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Kære medlemmer.  

Så er foråret kommet, og vi ser frem mod lysere tider. 
 
I en tid med enorm usikkerhed grundet inflation og krig har den 
Danske Model vist sig stærkere end nogensinde. Vores dygtige 
forhandlere har forhandlet en god overenskomst hjem med lønstigninger og bedre 
pensioner på det private område. Med vedtagelsen af den private overenskomst, undgik 
vi derfor at komme ud i en storkonflikt på det private overenskomstområde. 
Vi er allerede startet på OK 24 på det offentlige område, hvor vi forhandler med Staten, 
Danske Regioner og Kommunernes Landsforening. Vi forventer, at vi får mindst det 
samme resultat, og håber at vi også her kan undgå at komme i konflikt. 
 
Som tidligere nævnt er vi flyttet fra Fuglebakken i Himmelev til Byleddet 14, 4000 
Roskilde. Lige nu bor vi i flyttekasser, og er i gang med at få internet op at køre. Vi har 
fået lavet en midlertidig direkte telefonlinje, så I medlemmer altid kan få fat i os indtil 
den faste telefonforbindelse er installeret. Alle politisk valgte og konsulenter arbejder fra 
deres bærbare pc’er på nuværende tidspunkt. 
Vores hus på Fuglebakken er sat til salg. Der har været flere som har været interesseret, 
men solgt er det desværre ikke blevet endnu.  
 
I år holder vi 1. maj på vores nye adresse, og det bliver afholdt indendørs i en sal, vi har 
fået stillet til rådighed. Se hele programmet på vores hjemmeside. - Jeg kan dog allerede 
nu røbe, at vi igen i år skal spille banko, og at der er store gevinster på spil. 
 
Igen i år sælger vi Bonbon land billetter til billige priser til alle vores medlemmer. Se 
hvordan du kan få billetterne på vores hjemmeside.  
 
Jeg vil ønske alle vores medlemmer en skøn sommer, og håbe at krig og inflation samt 
stigende energi priser snart må stoppe. 
 
På afdelingens vegne 

Bo Viktor Jensen 
Afdelingsformand 
 
 



 
 FOA Roskilde er flyttet til nye lokaler. 

 
 
Læs mere her   
 

 
Kom til 1. maj på Byleddet 14, 4000 Roskilde 
 
 
 
Se programmet her 
 

 
 

BonBon-Land.  
Igen i år er det muligt at købe billige billetter til BonBon-Land fra d. 28. april.   
 
 
Se programmet her 
 
 
Udlevering af påskeæg til Skole og Børneudvalgsmøderne.  
 
 
 
Læs mere her                                                                                                                                    
 

 
Sektoren havde generalforsamling d. 12. april.  
 
 
 
 
Læs referatet her  
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